关于2012年11月成人高等教育学士学位英语
考试报名的通知
成教学院、学生班：

根据湘学位办[2012]11号文件精神，2012年11月湖南省成人高等教育学士学位英语水平考试定于2012年11月10日（星期六）上午9：00—11：00进行。现将考试报名工作的有关事项通知如下：

一、报名对象
1、我校成人高等教育本科、网络教育以及高等教育自学考试本科在校（籍）生、应届毕业生和获得本科毕业证后一年内的成人教育毕业生均可报名参加考试。
2、根据国家有关规定，其他任何形式的往届毕业生，不得再参加成人学士学位外语水平考试。

二、校本部考点报名、摄像时间与方式

1、报名摄像时间： 2012年9月25日至9月28日
2、报名地点：教务处考试中心（北校区办公楼三楼327室）
3、收费方式：每位考生100元，请考生将报名费存入中国工商银行股份有限公司衡阳南华大学北院支行，账号：1905023601001478457，户名：肖怿。考试中心不接受现金报名。

4、报名方式：考生本人亲自到现场报名、摄像。在校生报名时请务必带身份证；毕业生仅限于获得本科毕业证后一年内的成人教育毕业生，报名时请带毕业证、身份证。凡证件不齐者考试中心不予报名。
三、校外考点报名方式

凡有考生需在校外考点参加考试的各教学点，请于9月25日前与考试中心联系，具体协商相关报名事宜，电话07348281077。
四、领取准考证时间及方式：

1、领取时间：2012年11月7日--2012年11月9日；
2、领取方式：考生凭身份证到教务处考试中心领取
五、注意事项
1、根据省学位办要求，本校生未经学校同意，擅自在外校报考者，成绩一律不予承认。
2、考生一律凭身份证和准考证参加考试。
3、考生不得携带书籍、草稿纸、传呼机、手机等参加考试，否则以舞弊论处。请考生严格遵守考场纪律。
4、考试分客观题和主观题二个阶段进行，客观题需填涂信息卡，主观题做在答题卡上。请考生自带黑色签字笔、铅笔（2B）和橡皮擦。

5、从2005年开始，成人高等教育本科生申请学士学位外语水平全省统一考试不再发放《合格证书》，省学位办将下发考试成绩名册并划定合格分数线。
南华大学教务处                                                                                                  2012年9月17日